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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA PRRENJAS

Nr. _____ prot. Prrenjas, më

____.____2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: “Sark” sh.p.k me Nipt K52531415H me adrese: Fier, Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skënderbej, Fier,
Rajoni nr.3, perballe Supermarket Colaj, me administrator Z.Arben Kajolli
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim – Mallra - Elektronike”
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-53207-03-06-2020
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale per rikostruksion trotuaresh, lulishte, tenda per
tek varrezat e qytetit Prrenjas dhe meremetime te godinave te bashkise”.
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr.12 datë 17 Mars 2020
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Fondi limit: 4,166,666 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e
gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH.

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. “Sark” sh.p.k me Nipt: K52531415H me adrese: Fier, Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skënderbej, Fier,
Rajoni nr.3, perballe supermarket Colaj, me administrator Z.Arben Kajolli me oferte ekonomike
3,736,724 (tre milion e shtatëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e njëzet e katër) lekë pa TVSH.
2. Al-Dok sh.p.k me Nipt J64103601Q me adresë me Korçë, Udenisht, Komuna Udenisht, Qafë Thanë,
pranë Hotel Odesa; me administrator Z. Ajas Dokollari me oferte ekonomike 4,081,565 (katër milionë e
tetëdhjetë e një mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH.
3. “Luar Bros” shpk me NIPT L72322004M me adrese: Tirane, Bulevardi Gjergj Fishta, Qendra
Alpas, Shkalla 2, Kati 2, Apartamenti nr.1, me administrator Z.Luan Zejnati me oferte ekonomike me
oferte ekonomike 4,080,000 (katër milion e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH.
4. “Gentian Horieti” me NIPT K31427013J me adrese Tirane 5 Maji ish NPK me oferte ekonomike
3,777,846 (tre milion e shtateqind e shtatedhjete e shtate mije e teteqind e dyzet e gjashte) leke pa
TVSH.

***
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

- Ska asnje operator te skualifikuar.

***

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “Sark” sh.p.k me Nipt:
K52531415H me adrese: Fier, Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skënderbej, Fier, Rajoni nr.3, perballe
supermarket Colaj, me administrator Z.Arben Kajolli me oferte ekonomike 3,736,724 (tre milion e
shtatëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e njëzet e katër) lekë pa TVSH, është identifikuar si
oferta e suksesshme.
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Prrenjas sigurimin e kontratës, siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i akordohet
ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.03.2020.

Ankesa: Nuk ka pasur.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

NURI BELBA
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